
  

 

職稱 官等 職等 員額 備考 

主任委員   一 特任 

委員 簡任 第十二職等至第十三職等 二 
 

秘書長 簡任 第十二職等 一 
 

副秘書長 簡任 第十一職等 二  

組長 薦任 第九職等 二  

專員 薦任 第七職等至第九職等 一  

組員 委任或薦任 
第五職等或第六職等 

至第七職等 
五  

助理員 委任 第四職等至第五職等 一  

書記 委任 第一職等至第三職等 三  

合              計 十八  

附註：本編制表所列職稱、官等職等，應適用「甲、中央機關職務列等表

之十一」之規定；該職務列等表修正時亦同。 

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字
台灣美國事務委員會編制表

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字

lucia
打字機文字



 
 
    
   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat
        
     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 1 (repeat 0) of file /Fileserver/公用資料夾/04_印前部/行政院公報/eg025105/ALL/ch03-09-new.pdf
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: top left
      

        
     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0 
     1
     0.0000
     0
    
     Best
     512
     299
    
    
     0.0000
     TL
     0
            
       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





